

Novilia Städ AB

559203-5306

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bawer Berfo Akdogan, Styrelseledamot
2025-10-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom lokalvård för både privatpersoner och företag. Under året har bolaget fortsatt att erbjuda högkvalitativa städtjänster med fokus på kundnöjdhet och effektivitet. Bolaget har sitt säte i Göteborg och verkar främst inom denna region.

Bolaget har fortsatt att utvecklas i enlighet med sin affärsstrategi, och vi ser fram emot fortsatt tillväxt och utveckling under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Nettoomsättning	715 000	389 269	383 784	339 436
Resultat efter finansiella poster	31 238	25 872	41 328	88 125
Soliditet (%)	37	65	43	37

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på genomförda investeringar i marknadsföring, vilket har ökat företagets synlighet och efterfrågan på våra tjänster. Vidare har ett fortsatt gott samarbete med våra underleverantörer möjliggjort att vi kunnat ta emot fler uppdrag och därmed öka både omsättning och lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	89 587	18 473	158 060
Balanseras i ny räkning		18 473	-18 473	0
Årets resultat			24 360	24 360
Vid årets utgång	50 000	108 060	24 360	182 420

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	108 060
Årets resultat	24 360
Summa	132 420
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	132 420
Summa	132 420

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		715 000	389 269
Övriga rörelseintäkter		2 044	4 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		717 044	394 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94	-863
Övriga externa kostnader		-667 830	-314 110
Personalkostnader	2	0	-34 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-14 000
Summa rörelsekostnader		-681 924	-363 659
Rörelseresultat		35 120	30 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	1 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 121	-6 448
Summa finansiella poster		-3 882	-4 537
Resultat efter finansiella poster		31 238	25 872
Resultat före skatt		31 238	25 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 878	-7 399
Årets resultat		24 360	18 473

Balansräkning

	Not	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 000	98 000
Summa materiella anläggningstillgångar		84 000	98 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	9 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	9 500
Summa anläggningstillgångar		84 000	107 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 846	75 282
Övriga fordringar		34 027	3 810
Summa kortfristiga fordringar		201 873	79 092
Kassa och bank			
Kassa och bank		206 169	58 371
Summa kassa och bank		206 169	58 371
Summa omsättningstillgångar		408 042	137 463
Summa tillgångar		492 042	244 963

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 060	89 587
Årets resultat		24 360	18 473
Summa fritt eget kapital		132 420	108 060
Summa eget kapital		182 420	158 060
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 311	65 289
Summa långfristiga skulder		42 311	65 289
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		329	329
Leverantörsskulder		221 620	0
Skatteskulder		3 981	0
Övriga skulder		41 381	21 285
Summa kortfristiga skulder		267 311	21 614
Summa eget kapital och skulder		492 042	244 963

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-42 000
Årets avskrivningar	-14 000
Utgående avskrivningar	-56 000

Redovisat värde	84 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-09-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	9 500
Årets uttag och amorteringar	-9 500
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Novilia Städ AB, 559203-5306
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-10-14

Bawer Berfo Akdogan
Bawer Berfo Akdogan
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-10-14